

SHP Holding ApS
Svingelvej 13, 6980 Tim

CVR-nr. 30 56 42 43

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025

Heinrich Hermann Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SHP Holding ApS Svingelvej 13 6980 Tim Telefon: 50779601 CVR-nr.: 30 56 42 43 Stiftet: 12. juni 2008 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heinrich Hermann Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	H. H. Holm PL. sp. z. o. o., Polen
Kapitalinteresse	Total Wind PL. sp. z. o. o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -219.052 kr. mod -135.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.012.824 kr. mod 27.216.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 14 stk. á 1.000 kr., hvilket svarer til 11,20 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 14 stk. egne aktier á 1.000 kr. Købssummen udgør 3.746.820. kr. Årsagen til køb af egne anparter skyldes afvikling af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-219.052	-135.613
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-427.808	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	26.289.439
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.675
Andre finansielle indtægter	2.320.127	1.266.437
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-238.433	-80.897
Resultat før skat	1.425.834	27.347.041
1 Skat af årets resultat	-413.010	-130.324
Årets resultat	1.012.824	27.216.717
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.012.824	26.216.717
Disponeret i alt	1.012.824	27.216.717

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	9.000
Kapitalinteresse	35.193	35.193
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>535.193</u>	<u>544.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>535.193</u>	<u>544.193</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	636.455
Andre tilgodehavender	17.575	14.795
Tilgodehavender i alt	<u>17.575</u>	<u>651.250</u>
Værdipapirer	23.625.854	27.127.480
Værdipapirer i alt	<u>23.625.854</u>	<u>27.127.480</u>
Likvide beholdninger	1.686.516	1.094.911
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.329.945</u>	<u>28.873.641</u>
Aktiver i alt	<u>25.865.138</u>	<u>29.417.834</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	25.353.679	28.087.675
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>25.478.679</u>	<u>29.212.675</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
	Selskabsskat	306.951	125.649
	Anden gæld	44.508	44.510
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.459</u>	<u>205.159</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>386.459</u>	<u>205.159</u>
	Passiver i alt	<u>25.865.138</u>	<u>29.417.834</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.870.958	125.000	2.120.958
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.216.717	1.000.000	27.216.717
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	28.087.675	1.000.000	29.212.675
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.012.824	0	1.012.824
Køb af egne anparter	0	-3.746.820	0	-3.746.820
	<u>125.000</u>	<u>25.353.679</u>	<u>0</u>	<u>25.478.679</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	411.906	126.654
Regulering af tidligere års udskudt skat	0	3.670
Ej lempet udenlandsk udbytteskat	1.104	0
	<u>413.010</u>	<u>130.324</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 14 anparter á 1.000 kr. hvilket svarer til 11,2 % af virksomhedskapitalen.		
I årets løb er der erhvervet 14 stk. egne anparter á 1.000 kr. Købesummen udgør 3.746.820 kr. Årsagen til køb af egne anparter skyldes afvikling af selskabet.		
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	28.087.675	1.870.958
Årets overførte overskud eller underskud	1.012.824	26.216.717
Køb af minoritetsandele	-3.746.820	0
	<u>25.353.679</u>	<u>28.087.675</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.000.000	125.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-125.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	23.625.854	500.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-212.400</u>	<u>0</u>